
Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 
 

v souladu s „Pravidly Rady Kraje Vysočina pro zadávání veřejných zakázek č. 07/17 ze dne 
15. 5. 2017“, v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů a s vnitřním předpisem KKV č. 2/2016   
 

Název zakázky: „Stěhování knihovního fondu“ 
 

Zadavatel 

Název: Krajská knihovna Vysočiny 

IČO: 70950164 

Adresa sídla: Havlíčkovo náměstí 87, 580 01 Havlíčkův Brod  

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_188.html 

Osoby oprávněné za zadavatele 
jednat: Ing. Jitka Hladíková, ředitelka KKV 

Kontaktní osoby: Mgr. Irena Brezovic 

Telefon: 569 400 499 

E-mail: brezovic@kkvysociny.cz 

 
 

Kapitola 1. Vymezení předmětu veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je komplexní zajištění stěhování knihovního fondu do nové 
budovy Krajské knihovny Vysočiny (dále též „knihovna“), ul. Žižkova, na pozemku p. č. 
1876/32, k. ú. Havlíčkův Brod (podrobné informace jsou uvedeny v příloze č. 1 této Výzvy).  
 
CPV – 98392000-7 – Stěhovací služby 
  
Předpokládaná celková hodnota veřejné zakázky je 1.500.000 Kč s DPH 
Termín pro podání nabídek: do 25. 8. 2020 do 12.00 hod. 
Termín plánovaného stěhování: 1. 10. - 27. 11. 2020, v závislosti na instalaci vnitřního 
vybavení budovy.  
 
Zadavatel předpokládá, že k uzavření a nabytí účinnosti smlouvy (příloha č. 4 této Výzvy) s 
vybraným uchazečem dojde v září 2020. 
 
Charakteristika provozu 
V současné době je dokončena výstavba nové budovy Krajské knihovny Vysočiny na ulici 
Žižkova v Havlíčkově Brodě a byla zahájena instalace vnitřního vybavení (regály, nábytek 
technika apod.). Následně bude možné začít se stěhováním fondu. 
 
Knihovní fond je umístěný v hlavní budově knihovny na jednotlivých odděleních (Havlíčkovo 
náměstí 87, Havlíčkův Brod) a dále ve skladu v bývalém areálu Pleas (Beckovského 2045, 
Havlíčkův Brod). Fond je umístěný v regálech. 
 
Prohlídka prostor:  
Vzhledem k tomu, že v zadávacích podmínkách není možné popsat veškeré technické a jiné 
podmínky či okolnosti týkající se stěhování fondu v takovém rozsahu, který je pro zpracování 

mailto:brezovic@kkvysociny.cz


nabídek nezbytný, Zadavatel umožňuje prohlídku místa plnění, která se uskuteční dne 18. 8. 
2020 v 10.00 hodin. Sraz účastníků prohlídky místa plnění je před novostavbou Krajské 
knihovny Vysočiny na pozemku p. č. 1876/32, k. ú. Havlíčkův Brod.  
 
Prohlídky místa plnění se mohou zúčastnit nejvýše 2 zástupci dodavatele. Dodavatel je 
povinen svůj zájem o prohlídku místa plnění oznámit kontaktní osobě zadavatele uvedené v 
záhlaví této Výzvy alespoň jeden pracovní den předem. V opačném případě zadavatel 
negarantuje uskutečnění prohlídky místa plnění. Zadavatel doporučuje účast na prohlídce.  
 
Rozhodne-li se některý uchazeč pro neúčast na prohlídce, nemůže na základě této 
skutečnosti namítat znevýhodnění ve výběrovém řízení. 
 
Prohlídka je organizována za účelem seznámení se s celkovou situací. Vzniknou-li na 
prohlídce dotazy a zadavatel na ně bude odpovídat, mají tyto informace pouze informativní 
charakter a uchazeč by měl učinit písemný dotaz dle kapitoly 2 čl. 4 v části „Dodatečné 
informace“ této zadávací dokumentace. Zadavatel na ně bude odpovídat tak, aby zachoval 
rovný přístup ke všem účastníkům. 
 
 
Podrobné podmínky realizace zakázky jsou uvedeny ve Smlouvě o stěhování, která je 
přílohou této výzvy. Jedná se o závazné znění smlouvy, která bude uzavřena s vybraným 
uchazečem. 
 

Kapitola 2. Požadavky zadavatele na způsob zpracování nabídky 
(každý uchazeč je oprávněn samostatně podat pouze jednu nabídku) 
 
     Uchazeč předloží nabídku v souladu s požadavky této výzvy. Veškeré náklady a výdaje 
spojené s vypracováním a předložením nabídky nese uchazeč. Zadavatel nepřipouští 
variantní řešení nabídky. Nabídka a všechny doklady v ní předložené budou zpracovány v 
českém jazyce. 
Uchazeč je povinen být pojištěn po celou dobu plnění smlouvy na odpovědnost za škodu 
způsobenou dodavatelem třetí osobě v minimální výši 2 miliony Kč. Nejpozději při podpisu 
smlouvy předloží uchazeč kopii pojistné smlouvy, jejímž předmětem je pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě v požadovaném rozsahu.  
 
 
Nabídka bude obsahovat: 
 

1. Identifikace uchazeče 
a to vyplněním krycího listu nabídky dle přílohy č. 2 této Výzvy 
 

2. Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů: 
 

a) platné živnostenské oprávnění (doklad o oprávnění podnikat v rozsahu 
odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky) – prostá kopie (ne starší než 90 dnů 
od podání nabídky), doklad v originále nebo v úředně ověřené kopii (ne starší než 
90 dnů od podání nabídky) předloží na vyzvání před uzavřením smlouvy,  



b) výpis z obchodního rejstříku či obdobné evidence, pokud je v ní uchazeč zapsán 
– prostá kopie (ne starší než 90 dnů od podání nabídky), 

c) čestného prohlášení o základní způsobilosti dodavatele dle přílohy č. 3 Výzvy,  
 
 

3. Technická kvalifikace a způsob jejího prokázání  
Technickou kvalifikaci prokáže dodavatel, který ve své nabídce předloží seznam významných 
dodávek stěhovacích služeb obdobného charakteru (stěhování knihovního fondu, archivního 
fondu, apod.) poskytnutých dodavatelem v posledních 3 letech před zahájením tohoto 
výběrového řízení včetně uvedení ceny plnění, doby jejich poskytnutí a identifikace 
objednatele a jeho kontaktní osoby, u které je možno realizaci zakázek ověřit (jméno, tel., e-
mail).  
Ze seznamu významných dodávek musí jednoznačně vyplývat, že dodavatel v uvedeném 
období realizoval nejméně 2 řádně a včas realizované dodávky stěhovacích služeb 
obdobného charakteru.  
 
Dodavatel musí mít k dispozici mobilní policové vozíky pro stěhování knihovního fondu, 
splnění tohoto předpokladu prokáže předložením seznamu mobilních policových vozíků a 
fotodokumentací.  
 
 

4. Zpracování nabídkové ceny 
Nabídková cena bude uvedena v českých korunách v tomto členění: cena v Kč bez daně z 
přidané hodnoty (DPH), samostatně DPH v Kč a cena v Kč včetně DPH. V případě, že 
dodavatel není plátcem DPH, uvede tuto skutečnost ve své nabídce. 
Nabídková cena zahrnuje veškeré náklady dodavatele nutné k řádné realizaci veřejné 
zakázky, zejm. veškerou dopravu, přepravu, balící materiál, pojištění, práce, výkony a služby 
související s realizací zakázky. 
Maximální možná výše nabídkové ceny byla stanovena ve výši 1,8 milionu Kč včetně DPH.  
 
Uchazeč, jehož nabídka bude obsahovat nabídkovou cenu vyšší, než je zadavatelem 
stanovená maximálně možná výše nabídkové ceny, bude vyloučen pro nesplnění zadávacích 
podmínek. 
Nabídkovou cenou je cena uvedená dodavatelem v krycím listu nabídky v Kč včetně DPH. 
 
Způsob podání nabídek 
Nabídky budou zadavateli předloženy v řádně uzavřené obálce opatřené na přelepu razítkem 
a na přední straně označené: „NEOTEVÍRAT – veřejná zakázka „Stěhování knihovního fondu“. 
Na obálce bude uvedena adresa, na níž je možné ji vrátit. Nabídky je možné doručit poštou 
nebo osobně předat každý pracovní den na adrese:  
Krajská knihovna Vysočiny, ekonomické oddělení, paní Zelenková,  
Havlíčkovo náměstí 87, 580 01 Havlíčkův Brod  
v době od 8.00 hod. do 11.00 hod. a od 12.00 hod. do 15.00 hod. 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 25. 8. 2020 ve 12.00 hodin. 
 
Hodnocení nabídek 
Nabídky budou hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti.  
Kritériem hodnocení je nejnižší nabídková cena. 



Předmětem hodnocení bude nabídková cena stanovená dodavatelem. Pořadí nabídek bude 
sestaveno vzestupným seřazením nabídek podle výše nabídkové ceny. Nabídka s nejnižší 
nabídkovou cenou je nabídkou ekonomicky nejvýhodnější.   
 
Dodatečné informace  
Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám. Písemná žádost dodavatele musí být doručena zadavateli nejpozději 5 
pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek na adresu zadavatele, nebo na e-
mailovou adresu kontaktní osoby brezovic@kkvysociny.cz.  
 
Zadavatel odešle dodatečné informace k zadávacím podmínkám, případně související 
dokumenty nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne doručení písemné žádosti dodavatele. 
 
Dodatečné informace, včetně přesného plnění žádosti, odešle zadavatel současně všem 
dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace, nebo kterým byla zadávací 
dokumentace poskytnuta, a současně uveřejní dodatečné informace, včetně přesného znění 
žádosti, na profilu zadavatele. 
Zadavatel může poskytnout dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám i 
bez předchozí žádosti. 
 
Zpracovávání osobních údajů  
Zadavatel upozorňuje, že v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou jsou jím 
zpracovávány některé osobní údaje z nabídek dodavatelů – např. kontaktní údaje osob, data 
narození aj. Právním důvodem zpracování osobních údajů zadavatelem je potřeba výběru 
kvalifikovaného dodavatele v souladu s obecně platnými právními předpisy (např. zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole). Zadavatel zpracovává předmětné osobní údaje za účelem 
řádného výběru dodavatele za účelem kompletní realizace výběrového řízení shora uvedené 
veřejné zakázky dle této Výzvy. 
 
Další podmínky zadavatele 

a) Uchazeči jsou vázáni svými nabídkami do: 20. 9. 2020 
b) Všechny náklady a výdaje spojené s vypracováním a předložením nabídky nese 

uchazeč.  
c) Každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku. 
d) Uchazeč spolu s podáním nabídky do výběrového řízení na realizaci zakázky uděluje 

zadavateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním smluvních podmínek v rozsahu a za 
podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména zák. č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů). 

e) Nabídky, které budou doručeny po uplynutí lhůty pro podání nabídek nebo které 
nebudou splňovat podmínky uvedené v této zadávací dokumentaci, zadavatel 
nebude posuzovat a hodnotit. 

f) Do hodnocení budou zařazeny pouze ty nabídky, které splní podmínky zadávací 
dokumentace z hlediska obsahu a úplnosti a budou-li předloženy ve stanovené lhůtě. 
To nevylučuje právo zadavatele provést nejprve hodnocení nabídek a teprve u 
nejvhodnější nabídky posoudit, zda splňuje zadávací podmínky. 

g) Jestliže podaná nabídka nesplňuje zadávací podmínky, může být účastník, který ji 
předložil, vyzván k jejímu doplnění nebo objasnění. Doplněním nebo objasněním 
nabídek nesmí být změněna nabídka či nabídková cena. 

mailto:brezovic@kkvysociny.cz


h) Zadavatel si vyhrazuje právo s vítězným uchazečem jednat o konečné verzi smlouvy s 
tím, že ale nedojde ke změně jejího návrhu v neprospěch zadavatele v otázkách, 
které byly předmětem hodnocení nabídky nebo které si vymínil ve výzvě k podání 
nabídek. 

i) Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit, 
případně vyjasnit informace deklarované zájemci v nabídkách. 

j) Zadavatel si vyhrazuje právo veřejnou zakázku zrušit a neuzavřít smlouvu s žádným z 
dodavatelů. Žádný z dodavatelů nemá ani v tomto případě nárok na náhradu nákladů 
spojených s vypracováním a podáním nabídky. 
 

 
V Havlíčkově Brodě dne 11. 8. 2020 
 
 
 
 
 
 
……………………… 
Ing. Jitka Hladíková 
    ředitelka KKV        
 
 
 
 
Seznam příloh: 
 
Příloha č. 1 – Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky včetně harmonogramu 
Příloha č. 2 – Krycí list nabídky 
Příloha č. 3 - Čestného prohlášení 
Příloha č. 4 – Smlouva o stěhování 
 


		2020-08-11T07:28:29+0200
	Ing. Jitka Hladíková




